МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214   т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от   09 апреля  2020 года                                                            №  46/115

Об  исключении кандидата Бурдина Михаила Васильевича из списка

кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным

объединением «Московское областное региональное отделение Политической

партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

      Руководствуясь п.3.1. статья 36 Федерального закона «О политических

партиях», п.18 ст. 71 «Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия  города Чехов РЕШИЛА:

1. Исключить Бурдина Михаила Васильевича из списка кандидатов по

единому избирательному округу, выдвинутого избирательным

объединением «Московское областное региональное отделение

Политической партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО» на выборах депутатов Совета депутатов городского округа

Чехов.

2. Направить настоящее решение в избирательное объединение «Московское

областное региональное отделение Политической партии «Российская

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», Чеховское отделение

«Российской партии пенсионеров  за социальную справедливость».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», разместить в

информационно-телекоммуникационной сети Интеренет, в Региональной

общественно-политической  газете Московской области  «Чехов Сегодня».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Чехов Разенкову Г.Н

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г.Н. Разенкова